et 1~

COMITATO REGIONALE LIGURE

IV Prova Regionale Esordienti AB
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati

et~

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

18/01/2026

MOUSSADDAK Rim
VINCI Rebecca
MINGA Ajsli
ROMANO Giada
MOSCA Cecilia
NARDI Greta
POZZOLO Martina
ASSAM Amina
MAGLIO Anna

10 CALLUSO Giulia
11 NEGRI Viola

12 GENCO Giulia
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Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:02

Genova, 18/01/26

ANNO

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2001
2017
2017
2016
2017

NAZ SOCIETA'

100 m Farfalla - Es. B Femmine

ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Sestri asd
Nuotatori Rivarolesi
Centro Nuoto Sestri asd
Centro Nuoto Sestri asd
Fratellanza Nuoto Pontede
Crocera Stadium ssd
Centro Nuoto Sestri asd
CROCERA STADIUM
Centro Nuoto Sestri asd
Crocera Stadium ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Centro Nuoto Sestri asd

50m

52.3
50.8
55.3
57.0
57.4
59.4
58.9
58.2
1'02.9
1'03.0
1'14.3
1'08.5

ARRIVO Record

1'33.7
1'36.1
1'40.0
1'42.6
1'43.7
1'46.4
1'47.2
1'48.2
1'54.5
1'57.8
2'04.1
2'04.2
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